
特別装備① 特別装備② 乗り出し楽々プランA

・カーペットマット
高機能タイプ

・スカッフプレートカバー
（フロント）

・ワイドバイザー1台分 ・エアクリーンフィルター
（高機能タイプ）

・盗難防止機能付
ナンバーフレームセット

特別装備③
ガラス被膜形成系
ボディーコーティング

『シルクア』

ワイドスタンダードメモリーナビ OR ワイドダイヤトーンサウンドメモリーナビ

■上記、価格はすべて消費税込価格となります。■群馬ダイハツ自動区限定■2018ফ4月1日（日）7ع月31日（火）左記、期間内にご成約の上、2018ফ9月末までにご登録いただくことを条件となります群馬ダイハツ自動
区限定ডথউছイ५区価格となります。■区厥ম৬価格は५ঌ॔ॱイখঞ५٭ॱイখঃথॡ厸双ఊ৶७ॵॺउेलॱイখ卦ఌ৷卋఻厏の価格です。■ওشढ़شड़উ३ঙথ఺ल勚厏費は、区厥ম৬価格にஅまोてउりまच॒。
■৳叁厄、税স（消費税を௾く）、登録厄ಉの౾費৷は厌ಥணख匃ऐます。■自動区জ१イॡঝ১の厇ষにेり、জ१イॡঝ厄সऋ厌ಥ厧勥となります。■画൸はすべてイওش४です。■群馬ダイハツ自動区 限定企画の為、
匨卪なखに厭ಌすॊৃ合ऋごकいます。

ドライブレコーダー(ナビ連動タイプ)

トール カスタムG”SAⅡ”
車両本体価格 1,836,000円

ドライブレコーダー(ナビ連動タイプ)

トール G”SAⅡ”
車両本体価格 1,684,800円

1,836,000円
45,360円

211,140円
73,742円
49,680円

合計 2,215,922円

1,684,800円
45,360円

188,827円
73,742円
49,680円

合計 2,042,409円

トールカスタムにおすすめ

ワイドダイヤトーン
サウンドメモリーナビ

トールにおすすめ

ワイドスタンダード
メモリーナビ

ブーン シルク”SAⅡ”
車両本体価格1,495,800円

ブーンシルクにおすすめ

ワイドスタンダード
メモリーナビ

1,495,800円
29,160円

183,622円
69,422円
49,680円

合計 1,827,684円

車両本体価格
パノラマモニター対応アップグレード
①スタンダードナビ安心ドラレコプランA

②乗り出し楽々プランA
③シルクア

車両本体価格
純正ナビ用アップグレード
①スタンダードナビ安心ドラレコプランA

②乗り出し楽々プランA
③シルクア

車両本体価格
パノラマモニター対応アップグレード
①ダイヤトーンナビ安心ドラレコプランA

②乗り出し楽々プランA
③シルクア


